○○○○年○○月○○日
株式会社○○○○
○○○○部
○○○○
株式会社○○○○
○○○○部
○○○○
新製品展示会開催のご案内

拝啓　陽春の候、貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご厚情にあずかり厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社におきまして長年研究開発を進めてまいりました「花粉防塵マスク」が製品化の運びとなり、2019年2月15日(金)より全国発売することとなりました。
　同製品は、新素材によって、花粉の付着・吸引を防ぐだけでなく、目のかゆみの抑止も可能にしました。花粉症でお悩みの方に、大変お役に立てるものと信じております。
　つきましては新製品を含めた弊社の展示会を、下記の見本市にて開催いたしますので、ぜひこの機会にご来場いただき、ご高覧いただければ幸いに存じます。
　まずは書中をもってお知らせ申し上げます。
[bookmark: _GoBack]敬具

記
日時：2019年1月21日(月)～25日(金)　午前10時から午後6時
会場：インテックス大阪
★「花粉症対策フェア」にブースを出展しております。会場までのアクセスは、別紙地図をご参照ください。当社ブースの場所につきましては、別紙見取り図をご覧ください。

追伸
　なお、出欠のご返信を1月10日(火)までにいただけましたら、弊社から入場券をご送付いたします。何卒よろしくお願い申し上げます。
以上

担当:山田　次郎
電話番号:06-6111-xxx×
e-Mail：jiro-yamada@xxx.co.jp